Praça dos Três Poderes, 3182 - Centro - Água Preta/PE - CEP: 55.550-000
CNPJ N° 10.183.929/0001-57 | www.aguapreta.pe.gov.br

OFÍCIO Nº 041/2025
Ao Exmo Sr.
Valdecir Pascoal
Presidente do Tribunal de Contas de Pernambuco

ASSUNTO: ENCAMINHA A PRESTAÇÃO DE CONTAS DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE ÁGUA PRETA, EXERCÍCIO DE 2024 E ANEXOS.

Senhor Presidente,

Para cumprimento das disposições da Resolução T.C. nº 270/2024 do

Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco, encaminhamos um conjunto que

integram o processo de Prestação de Contas do exercício de 2024, da

Prefeitura Municipal de Água Preta - PE.

A documentação segue a ordem ao Anexo II da referida resolução,

conforme indicação no sumário capeado pelo presente ofício.

Ao ensejo renovamos votos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

Água Preta, 24 de março de 2025.

CICERO FRANCISCO DA SILVA

Prefeito

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: A

N
T

O
N

IO
 M

A
N

O
E

L
 D

A
 SIL

V
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: eb8f454b-c13c-452d-a56c-f327c677e73c

http://www.aguapreta.pe.gov.br/

Praça dos Três Poderes, 3182 - Centro - Água Preta/PE - CEP: 55.550-000
CNPJ N° 10.183.929/0001-57 | www.aguapreta.pe.gov.br

TERMO DE RESPONSABILIDADE

Cícero Francisco da Silva, brasileiro, Prefeito, residente e domiciliado na

Rua Selma Machado da Silva, 44 – Bairro Liberdade - Água Preta, CEP 55.550-

000, mediante este instrumento de aceitação, responsabiliza-se pelas informações

apresentadas na Prestação de Contas Geral da Prefeitura do Município de Água

Preta, Estado de Pernambuco, no exercício Financeiro de 2024.

Água Preta, 24 de março de 2025.

CICERO FRANCISCO DA SILVA
Prefeito

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: A

N
T

O
N

IO
 M

A
N

O
E

L
 D

A
 SIL

V
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: eb8f454b-c13c-452d-a56c-f327c677e73c

http://www.aguapreta.pe.gov.br/